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i REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

VYersion: 03

ADMINISTRACION Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Ley Ntm. 41-08 de funcion publica Area organizadora: Recursos Humanos
R Fecha: 3o i
Tipo: Interna | | Externa Plataforma utilizada: Zoom Cédigo de enlace a plataforma:
15/06/2023
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion):
Cédula iAsistio!?
Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / o
No. Nombre y apellido ( : ; Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar NJA)
1 Lisandry Henriquez F N/A Recursos Lisandry.henriguez@ideice.gob.do X
Humanos
2 Magdalena Rosario F N/A Recursos Magdalena.rosario@ideice.gob.do X
Humanos
3 Ambar Tomas F N/A Operaciones Ambar.tomas@ideice.gob.do X
4 Maitee Fajardo F N/A Operaciones | Maitee fajardo@ideice.gob.do X
5 Jatna Saint-Hilaire F N/A Operaciones | Jatna.Saint-Hilarie@ideice.gob.do X
6 Jennifer Lafontaine F N/A Operaciones | Jennifer lafontaine@ideice.gob.do X
7 Denisse Morales F N/A Operaciones | Denisse.Morales@ideice.gob.do X
8 Karen Samuel Tomas F N/A Operaciones | Karen.tomas@ideice.gob.do X
9 Anaxa Castillo F N/A Operaciones | Anaxa.Castillo@ideice.gob.do X
10 Yenifer Florentino F N/A Operaciones Yenifer.Florentino@ideice.gob.do X
11 Maria Esther Duran F N/A Operaciones | Maria.duran@ideice.gob.do X
12 Jose Marte M N/A Operaciones | Jose.Marte@ideice.gob.do ) X




13 Elsa Hinojosa N/A Planificacion Elsa.Hinojosa@ideice.gob.do
14 Oliver Casado N/A Planificacion | Oliver.casado@ideice.gob.do
15 Eloida Mateo N/A Planificacion Eloida.mateo@ideice.gob.do
16 Martina de los Santos N/A Compras Martina.delossantos@ideice.gob.do
17 Elvis Santos N/A Compras Elvin.santos@ideice.gob.do
18 Larissa Jimenez N/A Administrativ | Larissa.jimenez@ideice.gob.do
oy Financiero
19 Maria Grullon N/A Compras Maria.grullon@ideice.gob.do
20 Adonis Alba N/A Administrativ | Adonis.alba@ideice.gob.do
o y Financiero
21 Ana Rodriguez N/A Contabilidad | Ana.rodriguez@ideice.gob.do
22 Laura Hernandez N/A Contabilidad | Lauraa.hernandez@ideice.gob.do
23 Santa Cabrera N/A Evaluacion Santa.cabrera@ideice.gob.do
24 Miguel Frias N/A TIC Miguel.frias@ideice.gob.do
25 Francisco Acevedo N/A TIE Francisco.acevedo@ideice.gob.do
26 Esteisy Garcia N/A TIC Esteisy.garcia@ideice.gob.do
27 Ezequiel De la Rosa N/A TIC Ezequiel.delarosa@ideice.gob.do
28 Ivan Vargas N/A TIC Ivan.vargas@ideice.gob.do
29 Juan Jose Pinales N/A TIC Juan.Pinales@ideice.gob.do
30 Dany Capellan N/A TIC Dany.capellan@ideice.gob.do
31 Ruth Delin Morisete N/A DEI Ruth.morisete@ideice.gob.do
32 Julian Alvarez N/A DEI Julian.alvarez@ideice.gob.do
33 Francisco Martinez N/A Divulgacion Francisco.martinez@ideice.gob.do




